
 
 

                                             
                        УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
                 АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНТЕЕВСКОГО  
                         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
     Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20 
               Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20 
 
                           От   27.03.08г. № 86 
   

ПРИКАЗ 
 

 
О реализации Комплексного проекта  
модернизации в Саратовской области 

 
На основании приказа министерства образования Саратовской области от 

29.02.2008 года №319 «О реализации Комплексного проекта модернизации образования в 
Саратовской области» и во исполнение Постановления главы администрации 
Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 19.03.2008 года № 113 «О 
вступлении Ивантеевского муниципального района в эксперимент Комплексного проекта 
модернизации образования в Саратовской области» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Муниципальным общеобразовательным учреждениям Ивантеевского 

муниципального района принять участие в эксперименте по реализации 
Комплексного проекта модернизации образования в Саратовской области в 2008 
году. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Ивантеевского муниципального 
района в срок до____: 

2.1. Разработать дорожные карты реализации Комплексного проекта модернизации 
образования, используя План-график по реализации Комплексного проекта 
модернизации образования в Ивантеевском районе, утвержденный постановлением 
главы администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области 
от 19.03.2008 года №113. 

2.2.Создать школьный Управляющий совет 
2.3.Утвердить состав школьного Управляющего совета 
2.4.Разработать Положение о школьном Управляющем совете 

 
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Гладилову О.А. 

 
 
 

Начальник управления образованием                                               В.А. Козлова 
 
 


